
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przygotowanie i przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. C i C+E dla pracowników i

pracodawcy Starostwa Powiatowego w Sokółce oraz pracowników i pracodawcy Powiatowego
Zarządu Dróg w Sokółce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SOKÓLSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: ZARZĄD POWIATU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658628

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Sokółka

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 857110811

1.4.8.) Numer faksu: 857112008

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@sokolka-powiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolka-powiat.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055088/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-14 12:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00049053/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055088/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
w zakresie uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów:O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy posiadają wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia
kierowców.w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się wykonawcy, którzy:- w okresie ostatnich trzech lat liczonych wstecz od dnia, w
którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym
okresie, wykonali co najmniej jedną usługę szkoleniową dla minimum 5 osób polegającą na
przygotowaniu i przeprowadzeniu kursu prawa jazdy kategorii C i C+E.- dysponują co najmniej 1
osobą z uprawnieniami wykładowcy w kategorii C, z co najmniej dwuletnim doświadczeniem,-
dysponują co najmniej 2 osobami z uprawnieniami instruktora w kategorii C i C+E każdy, z co
najmniej dwuletnim doświadczeniem,

Po zmianie: 
w zakresie uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów:O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy posiadają wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia
kierowców.w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się wykonawcy, którzy:- w okresie ostatnich trzech lat liczonych wstecz od dnia, w
którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym
okresie, wykonali co najmniej jedną usługę szkoleniową dla grupy minimum 5 osób w zakresie
przygotowania i przeprowadzeniu kursu prawa jazdy kategorii C oraz dla co najmniej 5 osób w
zakresie przygotowania i przeprowadzenia kursu prawa jazdy kategorii C+E.- dysponują co
najmniej 1 osobą z uprawnieniami wykładowcy w kategorii C, z co najmniej dwuletnim
doświadczeniem,- dysponują co najmniej 2 osobami z uprawnieniami instruktora w kategorii C i
C+E każdy, z co najmniej dwuletnim doświadczeniem,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-18 10:00

Po zmianie: 
2021-05-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-18 11:30

Po zmianie: 
2021-05-20 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055088/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-06-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055088/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przygotowanie i przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. C i C+E dla pracowników i pracodawcy Starostwa Powiatowego w Sokółce oraz pracowników i pracodawcy Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SOKÓLSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZARZĄD POWIATU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658628
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Sokółka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 857110811
	1.4.8.) Numer faksu: 857112008
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@sokolka-powiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolka-powiat.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055088/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-14 12:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00049053/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



